PAGE
2
Постановление № 2515 от 14.08.2014

Об организации приватизации муниципального недвижимого имущества
В целях исполнения решения Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 16.07.2014 № 122 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества» п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области (Никитина Е.М.) полномочиями по приватизации муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в соответствии с условиями приватизации, установленными решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 16.07.2014 № 122                        «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества».

2. Определить условия приватизации муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению:

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе одним лотом;
2) начальная цена имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, установлена согласно приложению к настоящему постановлению;
3) форма подачи предложений о цене - предложения подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения аукциона.
3. Установить, что оплата имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, производится единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи имущества.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Озерского городского округа от 14.10.2013 № 3166 «Об организации приватизации муниципального недвижимого имущества».

5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

А.Г. Дьячков

	Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от _______________№______________

Перечень муниципального недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование, адрес, площадь имущества
	Начальная
цена,
руб.
	Основание

	1
	Нежилое здание блок - пост ГАИ, общей площадью 216,5 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,                           п. Метлино, ул. Береговая, 7
	1588000,00
	Отчет об оценке объекта оценки                         от 11.06.2014                        № 841/14

	2
	Сооружение - благоустройство участка блок - поста ГАИ, общей площадью застройки 1546,82 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,                          п. Метлино, ул. Береговая, д. 7
	352000,00
	Отчет об оценке объекта оценки                        от 11.06.2014                       № 842/14

	ИТОГО:

	1940000,00

И.о. начальника Управления

имущественных отношений

администрации Озерского

городского округа                                                                                О.С. Сушкова